



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 351 417
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INVENTURA AS
Forretningsadresse: Solheimsgaten 15
5058 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Slethaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	109 095 131	103 359 989
Sum inntekter		109 095 131	103 359 989
Kostnader			
Fremmedytelser		16 081 627	17 525 691
Lønnskostnad	1	69 664 947	66 628 125
Avskrivning på driftsmidler	3	1 908 000	1 458 200
Annen driftskostnad	1, 11	10 030 108	13 541 246
Sum kostnader		97 684 682	99 153 261
Driftsresultat		11 410 448	4 206 728
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 062	7 379
Sum finansinntekter		2 062	7 379
Annen rentekostnad		99 356	142 086
Sum finanskostnader		99 356	142 086
Netto finans		-97 294	-134 707
Ordinært resultat før skattekostnad		11 313 154	4 072 021
Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 434 196	873 372
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 878 958	3 198 649
Årsresultat		8 878 958	3 198 649
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 878 958	3 198 649
Totalresultat		8 878 958	3 198 649
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 445 000	2 045 000
Konsernbidrag		1 431 353	1 149 214



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført annen egenkapital		2 605	4 435
Sum overføringer og disponeringer		8 878 958	3 198 649



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	1 484 179	2 138 752
Utsatt skattefordel	12	108 278	54 605
Sum immaterielle eiendeler		1 592 457	2 193 357
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	2 603 290	3 009 440
Sum varige driftsmidler		2 603 290	3 009 440
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	319 377	319 377
Sum finansielle anleggsmidler		319 377	319 377
Sum anleggsmidler		4 515 125	5 522 174
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	15 330 706	14 271 655
Andre kortsiktige fordringer	5	2 573 469	1 091 716
Sum fordringer		17 904 175	15 363 371
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	14 934 106	5 663 770
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 934 106	5 663 770
Sum omløpsmidler		32 838 280	21 027 141
SUM EIENDELER		37 353 405	26 549 315

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	600 000	600 000
Overkurs		1 115 840	1 115 840
Sum innskutt egenkapital		1 715 840	1 715 840
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 423 683	3 421 078
Sum opptjent egenkapital		3 423 683	3 421 078
Sum egenkapital	4	5 139 523	5 136 918
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 215 099	3 119 003
Betalbar skatt	12	2 084 154	56 114
Skyldig offentlige avgifter og skattetrekk		9 530 771	7 859 168
Utbytte		7 445 000	2 045 000
Annen kortsiktig gjeld	5	10 938 858	8 333 112
Sum kortsiktig gjeld		32 213 882	21 412 397
Sum gjeld		32 213 882	21 412 397
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 353 405	26 549 315



Årsregnskap 2020

Inventura AS

Org.nr.: 983 351 417



Resultatregnskap			
Inventura AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	6	109 095 131	103 359 989
Sum driftsinntekter		<u>109 095 131</u>	<u>103 359 989</u>
Fremmedytelser		16 081 627	17 525 691
Lønnskostnad	1	69 664 947	66 628 125
Avskrivning på driftsmidler	3	1 908 000	1 458 200
Annen driftskostnad	1, 11	10 030 108	13 541 246
Sum driftskostnader		<u>97 684 682</u>	<u>99 153 261</u>
Driftsresultat		<u>11 410 448</u>	<u>4 206 728</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 062	7 379
Annen rentekostnad		99 356	142 086
Resultat av finansposter		<u>-97 294</u>	<u>-134 707</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		11 313 154	4 072 021
Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 434 196	873 372
Ordinært resultat		<u>8 878 958</u>	<u>3 198 649</u>
Årsoverskudd		<u>8 878 958</u>	<u>3 198 649</u>
Disponering og overføring			
Avsatt til utbytte		7 445 000	2 045 000
Avsatt konsernbidrag		1 431 353	1 149 214
Overført annen egenkapital		2 605	4 435
Sum overføringer		<u>8 878 958</u>	<u>3 198 649</u>



Balanse			
Inventura AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Forskning og utvikling	3	1 484 179	2 138 752
Utsatt skattefordel	12	108 278	54 605
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 592 457</u>	<u>2 193 357</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	<u>2 603 290</u>	<u>3 009 440</u>
Sum varige driftsmidler		<u>2 603 290</u>	<u>3 009 440</u>
Investeringer i tilknyttet selskap	9	319 377	319 377
Sum finansielle anleggsmidler		<u>319 377</u>	<u>319 377</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 515 125</u>	<u>5 522 174</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	15 330 706	14 271 655
Andre kortsiktige fordringer	5	2 573 469	1 091 716
Sum fordringer		<u>17 904 175</u>	<u>15 363 371</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	14 934 106	5 663 770
Sum omløpsmidler		<u>32 838 280</u>	<u>21 027 141</u>
Sum eiendeler		<u>37 353 405</u>	<u>26 549 315</u>



Balanse			
Inventura AS			
	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	600 000	600 000
Overkurs		<u>1 115 840</u>	<u>1 115 840</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 715 840</u>	<u>1 715 840</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>3 423 683</u>	<u>3 421 078</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>3 423 683</u>	<u>3 421 078</u>
Sum egenkapital	4	<u>5 139 523</u>	<u>5 136 918</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 215 099	3 119 003
Betalbar skatt	12	2 084 154	56 114
Skyldig offentlige avgifter og skattetrekk		9 530 771	7 859 168
Utbytte		7 445 000	2 045 000
Annen kortsiktig gjeld	5	<u>10 938 858</u>	<u>8 333 112</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>32 213 882</u>	<u>21 412 397</u>
Sum gjeld		<u>32 213 882</u>	<u>21 412 397</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>37 353 405</u>	<u>26 549 315</u>
Bergen, 06.04.2021 Styret i Inventura AS			
<hr/> Trond Slethaug styreleder/daglig leder		<hr/> Maren Hjortland styremedlem	
Inventura AS		Side 4	



Noter

Inventura AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet føres og presenteres i NOK.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Skattefordel balanseføres i den grad det er i hht GRS.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og kortsiktige likvide plasseringer.

Inventura AS



Noter

Inventura AS

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	57 576 986	53 777 032
Arbeidsgiveravgift	8 109 057	8 291 868
Pensjonskostnader	2 226 727	2 023 847
Andre ytelser	1 752 177	2 535 379
Sum	69 664 947	66 628 125

Gjennomsnittlig antall årsverk: 75 70

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 634 317
Pensjonsutgifter	56 350
Annen godtgjørelse	30 222

Det er avtalefestet en bonusordning for de ansatte i selskapet. For daglig leder utgjør denne kr 0 i 2020. Det foreligger ikke avtale om særskilt vederlag ved opphør av ansettelsesforholdet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets pensjon er innskuddsbasert. Kostnadsført innskudd utgjorde kr 2 226 727 i 2020 og kr 2 023 847 i 2019.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 79 800. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 21 888.

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Inventura AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	600,0	600 000
Sum	1 000		600 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Inventura Group AS	1 000	100,0	100,0

Inventura AS



Noter

Inventura AS

Note 3 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler / FoU	Kontormask./ dataprogr.	Inventar/ utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	5 630 252	5 950 362	4 146 446	15 727 059
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	131 427	515 991	199 859	847 277
- Avgang i året				
= Anskaffelseskost 31.12.20	5 761 679	6 466 353	4 346 305	16 574 337
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	4 277 500	5 190 461	3 018 908	12 486 868
= Bokført verdi 31.12.20	1 484 179	1 275 892	1 327 397	4 087 468
Årets ordinære avskrivninger	786 000	757 000	365 000	1 908 000
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	4-5 år	

Utviklingskostnader- immaterielle eiendeler

Selskapet utvikler tekniske løsninger for salg i markedet. Økonomisk levetid er satt til 3 år. Utgifter som relaterer seg til denne posten er i all vesentlighet innkjøpte tjenester i utviklingsfasen samt lønnskostnader egne ansatte. Siden 2014 er det netto aktivert kr 5,0 mill (redusert med skattefunnsmidler). Akkumulerte avskrivninger i samme periode utgjør kr 4,1 mill. Det forventes at samlet fremtidig inntjening vil overgå utviklingskostnadene.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	600 000	1 115 840	3 421 078	5 136 918
Årets resultat			8 878 958	8 878 958
Avgitt konsernbidrag			-1 431 353	-1 431 353
Utbytte			-7 445 000	-7 445 000
Pr 31.12.2020	600 000	1 115 840	3 423 683	5 139 523

Inventura AS



Noter

Inventura AS

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordring på selskap i samme konsern		
Inventura Group AS	1 208 632	176 983
Kortsiktig konsernfordring	1 208 632	176 983

	2020	2019
Gjeld til selskap i samme konsern		
Inventura Group AS	0	0
Inventura Group AS (konsernbidrag)	1 835 068	1 473 351
Inventura Group AS (utbytte)	7 445 000	2 045 000
Kortsiktig konserngjeld	9 280 068	3 518 351

Note 6 Inntekter

	2020	2019
Konsulenttjenester og kurs, opptjent Bergen	59 239 169	55 838 764
Konsulenttjenester og kurs, opptjent Oslo	49 855 962	47 521 225
Sum inntekter	109 095 131	103 359 989

Alle inntektene er opptjent i Norge.

Selskapet har avdelingskontorer i Bergen og Oslo, men har kunder over hele landet.

Kundemassen er fordelt på privat og offentlig sektor.

Note 7 Finansiell markedsrisiko

Selskapet har ikke ekstern langsiktig gjeld, og bærer liten risiko i forhold til renter.

Kundene er fordelt mellom offentlig og privat sektor. Dette gir selskapet god dekning for konjunktursvingninger i de ulike sektorene.

Inventura AS



Noter

Inventura AS

Note 8 Panteforhold, fordringer, gjeld og andre sikkerhetsstillelser

Rammen på kassekreditt i DNB er på kr. 8 000 000 hvorav kr. 0 er benyttet pr 31.12.
Som sikkerhet for dette er det avgitt følgende sikkerhetsstillelser og kausjoner:

Factoring	NOK 8 000 000,-
Driftstilbehør	NOK 2 000 000,-

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld:

	2020	2019
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2 603 290	3 009 440
Kundefordringer	15 330 706	14 271 655
Sum	17 933 996	17 281 095

Selskapet har avgitt to bankgarantier på kr. 1 041 300 og kr. 1 033 125 knyttet til lokaler leid i henholdsvis Oslo og Bergen.

Selskapet har ikke fordringer eller gjeld som forfaller senere enn 1 år etter balansedagen.

Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Contiki Ressurser AS	Bergen	34,0%	319 377	55 592	-213 519
Sum			319 377	55 592	-213 519

Note 10 Likvide midler

Av likvide midler er kr 2 796 171 bundne skattetrekksmidler, skyldig skattetrekk utgjør kr 2 775 002.

Note 11 Leieavtaler

Selskapet leier lokaler i Bergen og Oslo.
Leien er over 5 år og opphører desember 2024 i Bergen og april.2025 i oslo.
Kostnadsført husleie i Bergen utgjør kr 1 581 204 og i Oslo kr 1 715 688.

Inventura AS



Noter

Inventura AS

Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 487 869	828 258
Endring i utsatt skattefordel	-53 673	45 114
Skattekostnad ordinært resultat	2 434 196	873 372
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 313 154	4 072 021
Permanente forskjeller	50 064	-382 314
Endring i midlertidige forskjeller	-54 721	75 103
Avgitt konsernbidrag	-1 835 068	-1 473 351
Skattepliktig inntekt	9 473 429	2 291 459
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 487 869	828 258
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-403 715	-324 137
Skattefunn	0	-448 007
Sum betalbar skatt i balansen	2 084 154	56 114

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-492 172	-546 892	-54 721
Sum	-492 172	-546 892	-54 721
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	298 686	298 686
Grunnlag for utsatt skattefordel	-492 172	-248 206	243 965
Utsatt skattefordel (22 %)	-108 278	-54 605	53 672

Inventura AS

Årsberetning 2020 – Inventura AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Inventura AS er et tverrfaglig rådgivningsmiljø som bistår med forbedring og effektivisering av innkjøpsdrevne verdikjeder. Selskapet leverer regulatoriske, strategiske og operative konsulenttjenester, inkludert kurs, analyser, revisjoner og beste praksis dokumentmaler til virksomheter i både privat og offentlig sektor.

Inventura AS utgjør sammen med advokatfirmaet Inventura Advokat AS kompetansehuset Inventura. Kompetansehuset leverer konsulent- og advokattjenester innen forbedring og effektivisering av innkjøpsdrevne verdikjeder.

Selskapets hovedkontor er i Bergen Kommune. I tillegg har selskapet avdelingskontor i Oslo.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapets omsetning utgjør MNOK 109. Fremmedytelser, lønn og andre driftskostnader utgjør MNOK 97,7. Resultatet etter skatt er MNOK 8,9 som er vesentlig bedre enn 2019. Inventura AS har en sunn og god utvikling, både med hensyn til omsetningsvekst, lønnsomhet og tjenesteutvikling. Selskapets total kapital per 31.12.2020 er MNOK 37,3 vs MNOK 26,5 i fjor, hvor egenkapitalandel pr. 31.12.2020 er på 14% mot 19% i fjor. Likviditeten utgjør MNOK 15 og fordringer MNOK 18 ved årets utgang. Kortsiktig gjeld utgjør MNOK 32. Arbeidskapitalen er på kr 0,6 mill mot en negativ arbeidskapital på kr 0,4 mill ved utgangen av 2019. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, og har god likviditet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I januar 2020 ble verden rammet av stor spredning av Corona-viruset. Dette har fått omfattende konsekvenser for samfunnshelse og verdensøkonomien. Inventura AS har taklet utfordringen godt igjennom året, og vi opprettholder våre vekstambisjoner.

Styret er ikke kjent med andre forhold som har vesentlig betydning for vurdering av regnskapet for 2020, eller andre vesentlige hendelser etter regnskapsårets avslutning som ikke fremkommer av selskapets regnskap og årsberetning.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger årets resultat og resultatprognoser for år 2021 og langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Finansiell risiko

Inventura AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Inventura AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har langsiktig rentebærende gjeld.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav for selskapet.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årsskiftet 76 ansatte (gjennomsnitt for året: 74). Av disse er 41 kvinner og 35 menn. Dette utgjør en kvinneandel på 54% (mot 51% i fjor). Kvinneandelen blant partnere er 14% (mot 18% i fjor). Kvinneandelen i ledelsen er 25% (mot 14% i fjor). Det jobbes for å tilrettelegge for å få flere kvinner i ledende stillinger. Styret i Inventura AS består av en mann og en kvinne.

Selskapet har to ansatte (kvinner) i redusert stilling, og en ansatt (mann) i midlertidig stilling.

Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon gjennom året var henholdsvis 6 uker (for menn) og 20 uker (for kvinner).

Selskapet har et arbeidsmiljøutvalg som består av to representanter fra ledelsen og to ansatte (verneombud). Utvalget har kvartalsvise møter der det behandles saker av betydning for arbeidsmiljøet.

Arbeidsmiljøet er etter styrets oppfatning god, og styret har som målsetting å være en arbeidsplass der det råder full likestilling og hvor vi fremmer mangfold. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling og mangfold innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Inventura AS ønsker å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, legning eller livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for individuell oppfølging av de ansatte, der vi tilrettelegger for personlig og karrieremessig utvikling. I vår rekrutteringsprosess har vi fokus på faglighet, egnethet og mangfold.

Selskapet har hatt en turnover som vurderes som høyere enn ønskelig, og tiltak for å redusere turnover er iverksatt. Et av tiltakene er insentivbasert lønn. Andre tiltak er knyttet til kompetanseheving, sosiale tiltak og mer treffsikker rekruttering. Ved utgangen av 2020 ser vi at de tiltak som ble iverksatt i løpet av året gir positive resultater.

Sykefraværet i selskapet var 4,6% i 2020 mot 3,6% i 2019. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i miljøskader, materielle skader eller personskader.

Forskning – og utviklingsaktiviteter

Selskapet iverksatte i 2014 forsknings- og utviklingsaktivitet knyttet til utvikling av programvare for offentlige og private innkjøpsprosesser. I 2017 ble det også godkjent en ny FoU søknad for marin sektor (Havbruksmodell). Disse aktivitetene ble avsluttet i 2019. I 2019 og 2020 har Inventura utviklet digital læringsplattform for innkjøp generelt og offentlige innkjøp spesielt. Flere kunder benytter den digitale innkjøpsskolen.

Miljørapportering

Etter styrets oppfatning foregår det begrenset forurensning av det ytre miljø. I 2018 fikk begge bedriftens kontorer status som Miljøfyrtårn, en internasjonalt godkjent miljøsertifisering.

Bergen, 06.04.2021

Trond Slethaug, styreleder

Maren Hjortland, styremedlem

**KONTANTSTRØMANALYSE****INVENTURA AS**

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	11 313 154	4 072 021
Ekstra ordinære inntekter		
Periodens betalte skatter	-56 114	-128 199
Utlignet skatt		
Ordinære avskrivninger inkl. nedskrivning	1 908 000	1 458 200
Økning av leverandørgjeld		1 366 483
Reduksjon av leverandørgjeld	-903 904	
Økning av kortsiktige fordringer	-2 540 804	
Reduksjon av kortsiktige fordringer		2 178 281
Økning av langsiktige fordringer		
Reduksjon av langsiktige fordringer		
Økning av annen kortsiktig gjeld	2 605 746	
Reduksjon av annen kortsiktig gjeld		-3 651 056
Økning av skyldige off. avgifter	1 671 603	
Reduksjon av skyldige off. avgifter		-162 863
Økning i investering i finansielle instrumenter		
Andre tidsavgrensinger		
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	<u>13 997 681</u>	<u>5 132 867</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetaling ved salg av driftsmidler		
Innbetaling ved salg av konsesjoner		
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler/utvikling egne prod		-2 240 035
Utbetaling ved investering i finansielle instrumenter		-319 377
Utbetaling ved kjøp av konsesjoner, patenter, goodwill og lignende		
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-847 277	-3 364 040
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>	<u>-847 277</u>	<u>-5 923 452</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
Reduksjon/økning av kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		
Avsatt konsernbidrag (brutto)	-1 835 068	-1 473 351
Prinsippendring		
Utbetaling av utbytte	-2 045 000	-510 000
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>	<u>-3 880 068</u>	<u>-1 983 351</u>
<i>Netto endring i likviditetsbeholdingen</i>	9 270 336	-2 773 936
Likviditetsbeholdning pr 01.01.	<u>5 663 770</u>	<u>8 437 706</u>
Likviditetsbeholdning pr 31.12.	<u>14 934 106</u>	<u>5 663 770</u>
Av likvid beholdning 31.12. utgjør bundne skattetreksmidler:	2 796 171	2 371 776



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Inventura AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70

www.rsmnorge.no
